GAD PROVINCIAL DE NAPO

CONMPROBANTE DE PAGO N° 107042 FECHA: 10/12/2019 ©
Asiento N° 5516 Compromiso N° 1536
BANCO |CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a omoex 0E: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE USD 487.50
1a swa oE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs
TENA, ‘10 de Diciembre del 2019
DET. LLE DEL COMPROBANTE:
GREF ANDI HUMBERTO JORGE.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N° 230-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar con
el ‘ mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyac{achi-Saraﬁén-Chalpi-Mangaguaico-—Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias
labefrables, segin Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad
|
; 1
[ 7 ' KELMI
. ~ 'DOCUMENTOS BANCARIOS T ' -
No [ Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
|
CTA 1‘57091 62 GREFA ANDI HUMBERTO JORGE 487.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 487.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 487.50
2.1.373.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1,03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 487.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50
2.1.3(73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50
|
| SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50
I‘ APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.0P.0034003,730303.000.15.01A000.99.99<99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 487.50 487.50
‘ TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | @

Obras quee cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107042

|

|

FECHA: ....Tena, 10 de Diciembre del.2019..... VALOR USD: ....487.50.............
|

| i GREFA ANDI HUMBERTO JORGE
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1536

Transaccidén No: 13193
Fecha: 09/12/2019
Proveedor: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE
Identificacidén: Cédula 1500198245
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

_______ B

AUTORIZACION 230-DGVID 14/10/2019 0.00 Oyacachi
DETALLE :

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 230-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar
con el mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyacachi-Sarafnan-Chalpi-Mangaguaico-Parrogquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias
1abora.}ﬂles, segin Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad

' PAULINA
\
Partida Presupuestaria | Valor ‘ Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 48750 ©25,202.76
Total => 487.50 25,202.76
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»
OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
' DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

f e

COMPROMISO Nro.: 1536 FECHA: 09/12/2019

BENEFICIARIO: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE-OPERADOR
CONCI;PTO . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.230-
] ) DGVID de fecha 14/10/2019
LUGAR . Oyacachi-Cantén Chaco
| .
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $487.50
|
‘ LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 | Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 230-DGVID
| |sudelegado.
| [Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 230-DGVID

[ la maxima autoridad o su delegado, detallando las
[ actividades cumplidas

Memorando N. 032-DGVID del Director de

3] [otcwd v Gestion de Vialidad
4 | Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y " Legalizada por el funcionario comisionado y el
| vehiculos pesados) Jefe de Grupo
| Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
5 | emitidas(a Lom%re ¥ cgdula del servidur‘fa}. G ¥ Facturas N. 307 y 227 del 14/11/2019
6 | |Reporte del registro de asistencia del reloj .
| biométrico
| De fecha 21//12/019 legalizada por Dr. Luis
7| Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
| ITalleres
8 | Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
| Comision del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
9| Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA:[Todl la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manullF' X

| [Nro.dedms| o co: §37.50
trabajados
| TOTAL VIATICOS S 487.50
‘ A justificar 70% § 341.25
| Asume la entidad 30% $ 146,25
‘ Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) D‘c
| b $341.25 “‘cwu 1 b

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |§ 146.25

i Suma total del vidtico: $ 487.50 e
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
1 pasajes) por: i

| Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: |$ 487.50

| ELABORADO POR:

?wa ?@o{
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>, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 230-DGVID } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOR RN ”"'DAEE’;"'HAD‘;‘;E AR T LA FL
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
21/10/2019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar ¢l mantenimiento, mejoramiento y lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Sarafidan — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Seior Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. losé Lobato Fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
b oy 2o RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA- CANTON EL CHACO ; 2
TERRESTRE | PARROQUIA OYACACHI 211102019 07:30 211102019 | 13:30
L
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RES BLE DE LA UNIDAD
LICITANTE /

i SR

Humberto Grefa
OPERADOR

horas de anticipacidn_al cumpliprfento de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGADO de que por necesidades instituCionales la Autoridad Nominadora autorice.

P
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta sochmm para su Auforizacién,.£bn por lo menos 72

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarga.de
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales dura )
con excepcion de las Maximas Autoridades o gif* @0 ETIORG
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegadgfed

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD  »
E INFRAESTRUCTURA
+. PARA EL DESARROLLO."

-

-—te,

GAD PROVIHCIAL DE HA_PO
BIRECCION DE GESTION




ﬁi;/uf}é GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
\k/‘ - L DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 032- DGVID

| PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
' ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

| Tena, 14 de octubre de 2019
[

I Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

\ sefiores:
| MAQUINARIA O
‘ No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
| 1 | PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
r AYUDANTE DE EQUIPO Y
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
I 3 | GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09 |
[ 4 | LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA !
VOLQUETA NISSAN NEI- |
5 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43 ,
| VOLQUETA NISSAN NEI- |
6 | FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 1053 Nro. 45
! CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO NSA-1009 Nro. 70
) SUPERVISOR DE
‘ MANTENIMIENTO, EQUIPO

) 8 MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ [

‘ Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi — Mangaguaico.

Sefior Franklin Moscoso — Jefe de Grupo

jos: 21 de octubre del 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ing. José Lobato

Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.
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" ®@®@®@® Ministerio
@ © @ @ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
230-DGVID 19-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién230-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de OPERADOR al Canton el Chaco, Parroquia Oyacachi, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico.

21-10-2019
e TRACTOR; Cambio del aceite del motor y filtros de combustible del motor.

Cambio de aceite del hidraulico, cambio del aceite de trasmisidn, cambio del aceite de los
tandem, filtros de aire y trampa de agua del tractor # 09.

22-10-2019 o\ HCELADO 1 6 O
e TRACTOR; Continuacion con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la

via Oyacachi Sarafian y engrasado total de la maquina, cargado de combustible al tractor,

hace aproximadamente 200 metros de largo 3 metros de ancho y 2 metros de alto.

23-10-2019

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian y engrasado total de la maquina, cargado de combustible al tractor, hace
aproximadamente 100 metros de largo 3 metros de ancho y desaloja 60 metros.

24-10-2019




TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian y engrasado total de la maquina, cargado de combustible al tractor, hace
aproximadamente 100 metros de largo 5 metros de alto por 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

25-10-2019

TRACTOR; Continuacion con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian y engrasado total de la maquina, cargado de combustible al tractor, hace
aproximadamente 100 metros de largo por 2 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

28-10-2019

TRACTOR; Continuacion con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian y engrasado total de la maquina, cargado de combustible al tractor, hace
aproximadamente 100 metros de largo por 3 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

29-10-2019

TRACTOR: Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor y engrasado total de la maquina, , hace
aproximadamente 200 metros de largo por 1.50 metros de alto, 3 metros de anchoy desaloja 60

metros.

30-10-2019
TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor, hace aproximadamente 100 metros de largo

por 5 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60 metros. “'
SANCELADU | g DIe

31-10-2019
TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiénto y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor,
05-11-2019

TRACTOR: Continuacion con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor, hace aproximadamente 100 metros de largo

por 2metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 30 metros.

06-11-2019

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via

Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor y engrasado total de la maquina, hace

8




{| 07-11-2019

| aproximadamente 200 metros de largo por 1.50 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor y engrasado total de la maquina, hace
aproximadamente 100 metros de largo por 5Smetros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

08-11-2019

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor y engrasado total de la maquina, hace
aproximadamente 100 metros de largo por 1.50 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 30

metros.

11-11-2019

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor y engrasado total de la maquina, hace
aproximadamente 100 metros de largo por 5 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60

metros.

12-11-2019
TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor, hace aproximadamente 100 metros de largo
por 5metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60 metros.

13-11-2019

TRACTOR: Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Ovyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor, hace aproximadamente 100 metros de largo

por 5 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60 metros.

14-11-2019 . eaCELADO 1 § DIE ne

TRACTOR; Continuacién con el desbanque, ensanchamiento y tendida del material de la via
Oyacachi Sarafian, cargado de combustible al tractor, hace aproximadamente 100 metros de largo
por 1.50 metros de alto, 3 metros de ancho y desaloja 60 metros.
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OPERADOR

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

A

0OSCOSO FRANKLIN

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

(JEFE DE GRUPO)

AO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI
21-10-2019 14-11-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA ; la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
04:26 16:31 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL P e ST | | T
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ool hh:mm ot -
otros)
TENA- OYACACHI 21-10-2019 | 94?0 | 14112019 | 16:31
TERRESTRE INSTITUCIONAL i

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

e

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE:

OPERADOR

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

y ¢ 016

- GANCELADO

- I!‘ /

DIREC

MERINO QUEZADA

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

/(’ l
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A TA
& 74 (7779

| TIMBRE

CIUDAD Tena
EMPLEADO
! 21/10/19 4:26
l 21/10/19 11:59
21/10/19 12:54
21/10/19 16:33
' 21/10/19 16:33
22/10/19 6:23
22/10/19 12:08
22/10/19 12:08
| 22/10/19 12:40
| 22/10/19 16:45
23/10/19 6:22
. 23/10/19 12:08
23/10/19 12:32
23/10/19 16:31
| 24/10/19 6:26
| 24/10/19 6:26
| 24/10/19 12:18
| 24/10/19 12:43
24/10/19 16:46
| 24/10/19 16:46
| 25/10/19 6:07
| 25/10/19 12:03
25/10/19 12:37
| 25/10/19 17:20
| 25/10/19 17:20
26/10/19 7:31
| 26/10/19 13:06
( 28/10/19 4:26
[ 28/10/19 12:06
28/10/19 12:06
' 28/10/19 12:32

GAD PROVINCIAL DE NAPO

GREFA ANDI JORGE HUMBERTO

6
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Rerorte - Timbres

ACCION

1500198245 212
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada
Salida
Entrada

Entrada .
Salida Alnﬁ\s:]zﬁ’

Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida s QARCELALY 1 6 DIC b
Entradat

Salida e
Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo
¥,

Irlnpreso por: s
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TIMBRE

28/10/19 12:33
28/10/19 16:55
29/10/19 6:20

29/10/19 12:12
29/10/19 12:34
29/10/19 16:31
30/10/19 6:23

30/10/19 12:07
30/10/19 12:35
30/10/19 17:15
30/10/19 17:15
31/10/19 6:20

31/10/19 12:04
31/10/19 12:05
31/10/19 12:43
31/10/19 17:44
05/11/19 4:14

05/11/19 12:18
05/11/19 12:40
05/11/19 16:31
06/11/19 6:30

06/11/19 12:12
06/11/19 12:43
06/11/19 16:40
07/11/19 6:14

07/11/19 12:05
07/11/19 12:36
07/11/19 16:48
08/11/19 6:14

08/11/19 12:02
08/11/19 12:42
08/11/19 16:31
11/11/19 4:28

11/11/19 4:28

11/11/19 12:09
11/11/19 12:35
11/11/1917:18

D O O O O O O OO OO O 0O OO O O O 0O o0 0O OO o0 o060 o0 o0 oo o0 o0 oo 0O o060 ;60 060 060 oo ;6o ;oo o6 o

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:
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NOT Registros: 81

TIMBRE
12/11/19 6:11

12/11/19 13:43
12/11/19 13:44
12/11/19 16:37
13/11/19 6:23

13/11/19 12:19
13/11/19 12:43
13/11/19 16:42
14/11/19 6:12

14/11/19 12:02
14/11/19 12:36
14/11/19 16:30
14/11/19 16:31

ACCION
Entrada

RELOJ

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

o oo OO o O o OO o o O O o O
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

|
L NS
\J/‘_(a& PROVINCIAL DE NAPO
' DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO m
i

Tigice y Produclive

CERTIFICACION

Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufioz - Gestién de Talento Humano-
Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion del

interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior GREFA ANDI HUMBERTO JORGE-
OPERADOR DEL TRACTOR CAT. N.- 09 segun orden de comision N.- 230-
DGVID se trasladé al cantén El Chaco, a realizar trabajos para continuar con el
mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi —Sarafan-
Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo al memorando N.- 032 -DGVID de fecha 14 de
Octubre de 2019 en el cual menciona que la fecha de salida de comision es el 21

de Octubre de 2019.

Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizaciéon esta por 20 dias, por tal
razén y con fines de liquidacion de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta

manera 17 dias de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales.

= BANCELADO 1 p DIC e

~~-Tena, 21 de noviembre de 2019

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Elaborado por:
Sara Shiguango
Asistente de Apoyo Adm. 3




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior JORGE GREFA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500198245, Laboro como |

OPERADOR DEL GAD. PROV. DE NAPQO, en los trabajos de mejoramiento mantenimiento y lastrado ‘

del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 21 al 25; de |

Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11al 14 de Noviembre de 2019.

(17 Dias). Se encontrd inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la jornada los dias del

26-10-2019 salida al almuerzo y entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 31-10-

2019 en vez de salida esta entrada, trabajo 8 horas laborables, 12-11-2019 en vez de salida esta |

entrada trabajo 8 horas laborables.
|
|
|

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 19 de Noviembre de 2019

SUPERVISOR DE MANTE IENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

— y ik B o] Y
SWSCOWRANKLIN MESIAS.

e

: » ANCELADO 1 5 DIE




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

i‘., ‘% PROVINCIAL DE NAPO
| DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA ANDI HUMBERTO JORGE con CI: 150019824-5; OPERADOR DEL
TRACTOR CAT # 09, laboro en una jornada de 17 (diecisiete) dias laborables conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)
TOTAL: 17 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento, Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal
Oyacachi - Saraian - Chalpi - Mangaguaico en la comunidad y parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

y ¢ DIC 100

!.':Al‘hjﬁ Al

---------
.
o -

Atentamente,

BIRECCION DR

»

3 GESTION DE VIAL

% 1D,
\. E INFRA !lTlUCTUR..‘lD

g./Jose/Lobato Ve, PARA EL DESARROL L ./
NALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL X

. -2
---------

16




HOiTAL UKUMARI

FACTURA S002-001

a

PARION AIGAJE

RUC. 1500705353001

LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo sin Telf: 0939 899 510

000000227

e-mail: hostalukumari@gmail.com AUT.SRI. 1125275793 b
NTO CATEGORIZADO NQ %
FECHA: A4~ 41- 2o 9 Telf:
CLIENTE: I‘ Sorge 6 yela
DIRECCION: 7 Cua
RUC./CL A4S00 198245 Badiia
e Guia Remisicn
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. [ V.TOTAL )
A3 Lorpedaye, /< 195
F 4 rd
g. 1
lE T
:
[
. )o SUBTOTALUSD | /7 ¢/, 40
fl < : VA O %
& 3¢ [ovesdeicratnco
3| G [medhorcaonos eame WA12%| 20,99
& L0 [ows TOTALUSD | /g5, pO
| G5
204
o ORIZADA Fl DEL CLIENTE

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N* 1778

07/AGQSTO/2013 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020

1

COMEDOR OYACACHENA

=
AIGAJE PARION MARIA zoiLa | FACTURA S001-001
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS RUC. 1712217957001
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Casiro Telf 062 991 823 /0985 697 632 0 0 U 0 0 0 3 0 7
El Chaco - Ecuador = .
e-mail: nancy3veronica@hotmailcom \__AUYT-SRI. 1125584835 J
(Fecie  g— 44 — 2019 Telf: )
CLIENTE: Jorge  6brefa
DIRECCION: T Cig
EJ.C_ /C.I. /S (12 -’9 Blys Guia Remisitn
[ CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
AF !?0‘5‘;1&3 H-so | Fb-50
A¥ Al mwer2es Y50 | $6-50
43 HHeyi esdes Y-S50 5@.50
//'
E’ S ;
(0 [z X SUBTOTALUSD | 4 8 8, 83
°| 37 |omero ecreamco IVA O %
% gfj TARJETA DE CREDTD/ DERITD VA12% | 22, 6%
gl Lo [oms TOTALUSD |9 44, SO
FIRMA AUTORIZADA MA DEL CLIENTE

N
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N* 1778 ".r
07/ OCTUBRE / 2019 DEL 291 AL 340 CADUCA 07 / OCTUBRE / 2020‘
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
DOCUMENTOS REGISTRADOS

i

1
Fecha | Comprobante | 7
03/06/2019 CE 105709  PAREDES LLORIROCIO
FERNANDA - Aticipo del 70% de la
Altorizacion para el Cumplimiento
de'Qervicios Institucionales NO. 016-

Detalle

Décimo Primera Edision de
del Chocolate, Cacao y Café
Ecuador 2019 con la participacion
de los Procuctos NAPU MARKA,
segun invitacién de la Camara de
Comercio y Memorando N. 0511-
2019-DGPCIC de la Directora de

20/06/2019 CE 105892 PAREDES LLORI ROCIO
FERNANDA - Liquidacion de
Autorizacion NO. 016-DGPCIC-
GADPN del 30/05/2019 a
trasladarse a la Ciudad de Quito los
dias 06 al 09 de junio/2019 para
participar en la Décimo Primera
Edision del Salén del Chocolate,
Cacao y Café Ecuador 2019
participacion de los Proc
NAPU MARKA, segunurivitacion de

gastos, certj#Cado, se amortiza
16/07/2019 CE 106056 PAREDE$LLORI ROCIO

ciudad de Guayaquil lo
al 22 de julio /2019 para asistir a
Feria MADE IN ECADOR y

H imbme RIADILL

mEARA AATAR A lam mread

30/07/2019 CE 106154 PAREDES LLORI ROCIO
FERNANDA - Liquidacion de
Autorizacién No. 020-DGPCIC-
GADPN de fecha 11/07/2019, quién
se trasladd a Guayaquil los dias 18
al 22 de julio/2019 para asistir a la
Feria MADE IN ECUADOR y
promocionar los productos NAPU
MARKA Adjunto segun invitacion,
Informe de comision, facturas de
gastos, certificado legalizado y se
procede amortizar el anticipo
entregado en el comprobante No

Documento | Presupue
Bancario sto

"TRB-0000000513 CMP 702

TRB-0000000617 CMP 702

TRB-0000000727

TRB-0000000805 CMP 898

Valor MC
170.00 6

70.00 6

170.00 7

70.00 8

28/10/2019 11:51

Pagina 2/3




GADrural
acachi
‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
{ Tef. 062 991-840.

— = e e e et i

CERTIFICADO DE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

ue el sefior GREFA ANDI HUMBERTO JORGE, portador de cédula de ciudadania Nro.
50019824-5, labor6é como OPERADOR del TRACTOR CAT #09 del Gad Provincial de

po, laboro las siguientes semanas del 21 al 25: 28 al 31 de octubre de 2019 y 05 al
08: 11 al 14 de noviembre de 2019 (17 dias) Realizando los trabajos de
Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi - Sarafian — Chalpi
—Mangaguaico, enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

£ = £)

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
u;o del presente, en forma que a bien tuviere: excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019.

Atentamente,

o




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

O
&

i1 9 | 0aVIIONVS

. 310

ol

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019
Hora: 10:56:18
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14946841
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID = I # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |

- Tecel T 7 | # — ——— —
Nom.Ins.Financiera| Ben. \Monto Referencia/Ced.ldent Nom Ben. Cta.Fec Proc Banc Estado
5" BARROSO LUIS " 0"

BANCO DEL AUSTRO _ || 15582405 144.0 1297|| 1500337900||ABRAHAN 2||16-12-2019 00:00:0 ACREDITADA

‘ FLORES BARAHONA
IBANCO DEL AUSTRO || 15620234 487.50 1297|| 1706346515||RAFAEL MESIAS 2|[16-12-2019 00:00:0 ACREDITADA

GREFA ANDI
BANCO DEL AUSTRO || 15709162|| 487.50 1297|| 1500198245|[HUMBERTO JORGE 2|[16-12-2019 00:00:0 ACREDITADA
Total: |11,119.00|Reg.:3]| |
cAtra’s!

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14946841&fec_inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019




